
   

                           DETERMINAZIONE N. 290 del 28/03/2012 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore Dott. Francesco Garufi 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
RETTIFICA OGGETTO DETERMINAZIONE N. 275 DEL 26.03.2012. 
 
  
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 290 del 28/03/2012 

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede  
                                                                           Dr. Francesco GARUFI 

                                          
                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 290 del 28/03/2012 

3 di 5 

 
 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

 

 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 275 del 26.03.2012 avente per oggetto 
“Dr.ssa Sabrina Mietta – Specialista di Odontoiatria – Incarico di supplenza in 
sostituzione della Dr.ssa M.P. presso L’ASL VCO dal 16 Aprile 2012 al 14 Ottobre 2012”; 
  
SPECIFICATO che nel solo oggetto della Determinazione è stato scritto, per mero 
errore materiale, specialista di Odontoiatria invece che specialista di Allergologia; 
 
PRECISATO di dover rettificare l’oggetto della Determinazione n. 275 del 26.03.2012 
in quanto la Dr.ssa Sabrina Mietta è specialista in Allergologia e non in Odontoiatria;  
 
DATO ATTO che l’oggetto corretto risulta pertanto essere il seguente “Dr.ssa Sabrina 
Mietta – Specialista di Allergologia – Incarico di supplenza in sostituzione della Dr.ssa 
M.P. presso L’ASL VCO dal 16 Aprile 2012 al 14 Ottobre 2012”; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica dell’oggetto della 
Determinazione n. 275 del 26.03.2012, come segue: “Dr.ssa Sabrina Mietta – 
Specialista di Allergologia – Incarico di supplenza in sostituzione della Dr.ssa M.P. 
presso L’ASL VCO dal 16 Aprile 2012 al 14 Ottobre 2012”; 
 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. DI RETTIFICARE, per quanto in premessa specificato, l’oggetto della 
Determinazione n. 275 del 26.03.2012 come segue: “Dr.ssa Sabrina Mietta – 
Specialista di Allergologia – Incarico di supplenza in sostituzione della Dr.ssa M.P. 
presso L’ASL VCO dal 16 Aprile 2012 al 14 Ottobre 2012”. 

 
2. DI PORTARE il presente provvedimento a conoscenza del Comitato Consultivo 

Zonale dell’ASL VCO e dell’Ordine dei Medici del Verbano-Cusio-Ossola. 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 290 del 28/03/2012 

4 di 5 

 
 
 
 
3. DI DARE mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia del presente 

atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. 10/1995. 
 

 
 
 
 
 

IL  DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                               OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                                                  (Dott. Francesco Garufi) 
 
                                      ________________________________ 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                (Marilena Iuva) 
_________________________________ 
 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                           DETERMINAZIONE N. 290 del 28/03/2012 

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         
 DIST. 0  F  REF         
 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

